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Dr. Kövér László úr
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Írásbeli kérdés !

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésrő l szóló tv . 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok benyújtan i
Dr. Semjén Zsolt miniszterelnök-helyettes úrnak

"Miért a Quaestorral üzletelt a katolikus egyház? "
címmel .

Tisztelt Miniszterelnök-helyettes Úr !

A Népszava szerint Erd ő Péter bíboros a Quaestorral közösen hozta létre a Prímási Borrendet 2007 -
ben. Az akkori alapító tagok között ott volt Csányi Sándor OTP-vezér, azóta MLSZ-elnök is ,
Baldauf László CBA-elnök, Demján Sándor milliárdos vállalkozó és persze Tarsoly Csaba, a
Quaestor jelenleg előzetesben ülő vezére . A magyar borok forgalmazásával foglalkozó cég hiába
imádkozott sajtókiadványában Szent Orbánhoz, 2010-ben felszámolás alá került, ezután szállt ki a
Quaestor .

Az Erdő Péter által alapított borrend a jelek szerint tehát nem járt jól a Quaestor közelségével, nag y
kérdés azonban, hogy egyáltalán miért vele vágott bele az üzletbe . Az elmúlt hetek tanúsága szerin t
már nehéz eldönteni, hogy a Quaestorra kell a Fidesz brókercégeként vagy a Fideszre kell a
Quaestor-kormányként tekinteni . A nagy összefonódásokból mindezidáig azonban kimaradt a
KDNP - amely részben a katolikus egyház politikai képviselete - valamint nem merült fel a
katolikus egyház közvetlen érintettségének lehetősége sem .

Kérdezem ezért Miniszterelnök-helyettes urat :

1. Vállalt-e a KDNP vagy valamely képviselője közvetítő szerepet a Quaestor és a katoliku s
egyház között, esetleg részt vett-e az üzlet megkötésében?

2. Ajánlotta-e a KDNP-b ő l valaki a Quaestort a katolikus egyháznak befektetésre ?

3. Hány egyházi érdekeltség ű cégben résztulajdonos a Quaestor, vannak-e még közös
vállalkozások a katolikus egyház és a Tarsoly Csaba vezette brókercég között ?

4. Fektetett-e pénzt az egyház Quaestor-kötvénybe? Ha igen, mikor és mennyit, valamin t
megszüntette-e már a befektetéseit ?

5. Elfogad-e a katolikus egyház adományként Quaestor-kötvényt ?

Megtisztelő válaszát írásban várom .

Budapest, 2015 . március 31 .

Tisztelettel :

Varju László
Demokratikus Koalíció
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